**P.** a. **S**icut enim aliquod inferatur quia in genere  
est dicitur. aut libalis eam suo ordine agit debet. cognitio eam  
suam per se prebente. Quid necesse est ante sciri. sicut  
cum fuerit platus. ut non utrum libam a genere aut

**I**hesus. dicit. **Q**um seruū matris tue. q̄a si ipso  
uolauist̄ dñm suā. q̄i turpis cōuictiōis macula;  
exigit̄ iste. q̄i genuitati collusione ac filie captiu-  
tatis uellamēto apud p̄fēc̄rem iudicē obteḡe uolu-  
isse pponis. nec libertatē ei matrē tuā dedis̄se. S; i solā  
igenuitatē cū nūd' uolūtatiſ mendatio p̄diūc̄em  
sum assūc̄is. seruū ēē palam ē. qn̄ q̄i diui p̄i reſtp-  
tum ſup c̄iptiuitatē emissum quā nō int̄cessiſſe  
ſignificis i genū ſecisſe nō uidebitur. nec aſſueratio

consensus tuuigenuntur uis tribue potente.  
**D.** a. **D**icitur conditione constitutis priuatiss pac  
tremutare statum non licet. unianio senatusq; sultus  
de collusore pena statuti. pmitq; detegiti pmisso.  
maistru declaratur. ne de statu defuctor p*er* quicquem u

**I**udicet enim presen<sup>t</sup>atio<sup>n</sup>is examinabit. si domitie pa-  
tronū qui ut cuius rationis i<sup>n</sup> diem mortis uixit. ant.  
v. annos. quā usū lōrum mulieris i<sup>n</sup>choaretur. Vita de-  
cessisse constiterit. libenteratus ex psoā maiūmissionis n  
**T**o. a. **S**ic qui te hīdem fecit. || rettabit.

**P**ropter matris conditum seruus dicitur. quia aet  
er annos litis motu vita deterrit. prescriptio locutus est.  
cum queri de statu non possit nisi deterrit se matris te  
tatur. hec ita si quia dum uixit sibi interpellatione.  
ut cuius romana degit.

**I**oh̄. iust. **Q**uānus defūctus sit mart̄tis quō  
dam tuus tui statu⁹ q̄stio ī ferribatur. cī tñ post  
obitum etiā eius p̄t emolumētum successiōnis  
durat. cīq; apud cū qdēm h̄iditate in desingl̄is  
rebus iudicetur c̄. t̄cidi oportet.

**D. i.** **S**pis quē scriuum tuū fuisse. rasfrētuō māi  
missā atq; hīdem sc̄ptim pponis. ut cuius roānus in  
xit. ncc intra. v. ānos post mortē ei⁹ statut⁹ q̄sticēz mo  
uerē cepisti itellugis neq; hīdib; ab eo scriptis. neq;  
hi⁹ quos liberos cē uolunt dōtrinālām te scđ; formā  
senatus. 2. facere posse. Qd̄ s̄p̄ius qui id t̄p̄is spati  
um excederet agē cepisti. ap̄culūi eius more uiditu  
rū p̄sequi. acū māumissis ordinati lnt̄ sed; formā

**L**XXXI. **S**ol. **Q**uod est constitutum. post quinque menses  
destitutus de sacerdotio non potest. ad  
spem emancipatiois suae nec ne perfecti sit. nimis pri-

**I**lli. val'. **S**icut tua q̄i ingenua. || nec.  
ad opimoni iuxit. a quinquevum adie mortis cui  
excessit. potest utē publici et pupillo. si q̄sticē stat  
mouere tēptauerit. nota prescriptione repellere. a  
autem ut ingenua. i die mortis egēit i iudicio itq;  
retur. qd̄ sualietis intuemat positione t̄pia spectu